
Bezirk Heilbronn 2006/07

Jungen U 18 Kreisklasse A 2 offen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG 1845 Heilbronn IV 18 17 1 0 107:19 +88 35:1
2 TGV Eintracht Abstatt 18 16 1 1 105:33 +72 33:3
3 TSB Horkheim III 18 11 3 4 86:69 +17 25:11
4 VfL Neckargartach II 18 8 4 6 71:75 -4 20:16
5 TV Lauffen 18 7 3 8 64:72 -8 17:19
6 TGV Eintracht Beilstein V 18 7 1 10 60:74 -14 15:21
7 TSV Talheim II 18 6 0 12 57:79 -22 12:24
8 TTC Heilbronn 1930 18 5 1 12 66:83 -17 11:25
9 NSU Neckarsulm V 18 4 2 12 52:87 -35 10:26

10 SpVgg Oedheim II 18 1 0 17 25:102 -77 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Rotermann, Sebastian, Albert-Einstein-Str. 14, 71717
Beilstein, Mobil: 017624156896, Tel.: 07062/5355,
sebastian_rotermann@hotmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2006 13:00 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Abstatt
TTC Heilbronn 1930
TSG 1845 Heilbronn IV
NSU Neckarsulm V

VfL Neckargartach II
TGV Eintracht Beilstein V
TSB Horkheim III
TV Lauffen

6:2
3:6
6:0
5:5

Sa. 30.09.2006 13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TSG 1845 Heilbronn IV
TSV Talheim II
VfL Neckargartach II
TV Lauffen

NSU Neckarsulm V
TGV Eintracht Abstatt
SpVgg Oedheim II
TGV Eintracht Beilstein V

6:1
4:6
6:1

0:6 NA
Sa. 07.10.2006 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein V
NSU Neckarsulm V
SpVgg Oedheim II
VfL Neckargartach II
TV Lauffen

TSV Talheim II
TSB Horkheim III
TGV Eintracht Abstatt
TSG 1845 Heilbronn IV
TTC Heilbronn 1930

0:6
4:6
0:6

0:6 NA
6:0 NA

Fr. 20.10.2006 18:00 (1) TSB Horkheim III VfL Neckargartach II 5:5
Sa. 21.10.2006 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Abstatt
TTC Heilbronn 1930
NSU Neckarsulm V

TGV Eintracht Beilstein V
TSG 1845 Heilbronn IV
SpVgg Oedheim II

6:0
4:6
6:2

Fr. 27.10.2006 18:00 (1) TSB Horkheim III TSV Talheim II 6:1
Sa. 28.10.2006 13:30 (1)

14:00 (1)
TGV Eintracht Beilstein V
SpVgg Oedheim II

NSU Neckarsulm V
TV Lauffen

6:0
6:0 NA

Sa. 04.11.2006 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein V
TSV Talheim II
SpVgg Oedheim II

TSB Horkheim III
TSG 1845 Heilbronn IV
TTC Heilbronn 1930

5:5
0:6
1:6

Sa. 11.11.2006 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Heilbronn 1930
TSG 1845 Heilbronn IV
NSU Neckarsulm V
TV Lauffen

VfL Neckargartach II
SpVgg Oedheim II
TSV Talheim II
TGV Eintracht Abstatt

3:6
6:0
2:6
1:6

Fr. 17.11.2006 18:00 (1) TSB Horkheim III TV Lauffen 6:4
Sa. 18.11.2006 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TGV Eintracht Abstatt
TGV Eintracht Beilstein V
TSV Talheim II
VfL Neckargartach II

TSG 1845 Heilbronn IV
SpVgg Oedheim II
TTC Heilbronn 1930
NSU Neckarsulm V

5:5
6:0
2:6
6:1

nu.Dokument 013, erstellt am 08.10.2025 04:15 | Seite 1 von 2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2006 13:30 (1)

13:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TSB Horkheim III
TTC Heilbronn 1930
VfL Neckargartach II
TV Lauffen

SpVgg Oedheim II
TGV Eintracht Abstatt
TSV Talheim II
TSG 1845 Heilbronn IV

6:4
2:6

0:6 NA
0:6

Fr. 01.12.2006 18:00 (1) TSB Horkheim III TGV Eintracht Abstatt 2:6
Sa. 02.12.2006 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein V
TSV Talheim II
NSU Neckarsulm V

VfL Neckargartach II
TV Lauffen
TTC Heilbronn 1930

6:1
2:6
5:5

Fr. 08.12.2006 18:30 v (1) TSG 1845 Heilbronn IV TGV Eintracht Beilstein V 6:0
Sa. 09.12.2006 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TGV Eintracht Abstatt
TTC Heilbronn 1930
SpVgg Oedheim II
TV Lauffen

NSU Neckarsulm V
TSB Horkheim III
TSV Talheim II
VfL Neckargartach II

6:1
4:6
2:6
5:5

Sa. 13.01.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSB Horkheim III
SpVgg Oedheim II
TV Lauffen

TGV Eintracht Beilstein V
TSG 1845 Heilbronn IV
NSU Neckarsulm V

6:2
0:6

6:0 W
Sa. 20.01.2007 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TSB Horkheim III
TSG 1845 Heilbronn IV
TSV Talheim II
NSU Neckarsulm V
VfL Neckargartach II

TTC Heilbronn 1930
TGV Eintracht Abstatt
SpVgg Oedheim II
TGV Eintracht Beilstein V
TV Lauffen

6:2
6:4
6:0
6:1
5:5

Sa. 27.01.2007 13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein V
TTC Heilbronn 1930
TSG 1845 Heilbronn IV
SpVgg Oedheim II

TGV Eintracht Abstatt
NSU Neckarsulm V
TV Lauffen
VfL Neckargartach II

2:6
6:0 NA

6:0
3:6

Do. 01.02.2007 18:30 (1)
18:30 v (1)

VfL Neckargartach II
TSG 1845 Heilbronn IV

TGV Eintracht Abstatt
TTC Heilbronn 1930

0:6
6:3

Sa. 03.02.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TSV Talheim II
VfL Neckargartach II
TV Lauffen

TSB Horkheim III
TGV Eintracht Beilstein V
SpVgg Oedheim II

4:6
6:1
6:1

Sa. 10.02.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Heilbronn 1930
NSU Neckarsulm V
TV Lauffen

SpVgg Oedheim II
VfL Neckargartach II
TSV Talheim II

6:0
3:6
6:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 13:00 (1)

14:00 (1)
TGV Eintracht Abstatt
TSV Talheim II

TSB Horkheim III
NSU Neckarsulm V

6:2
0:6 NA

Sa. 03.03.2007 13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TGV Eintracht Abstatt
TSG 1845 Heilbronn IV
TGV Eintracht Beilstein V
SpVgg Oedheim II
VfL Neckargartach II

TTC Heilbronn 1930
TSV Talheim II
TV Lauffen
NSU Neckarsulm V
TSB Horkheim III

6:1
6:0
3:6
2:6
5:5

Sa. 10.03.2007 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TGV Eintracht Abstatt
SpVgg Oedheim II
NSU Neckarsulm V
TSV Talheim II
VfL Neckargartach II

TV Lauffen
TSB Horkheim III
TSG 1845 Heilbronn IV
TGV Eintracht Beilstein V
TTC Heilbronn 1930

6:0
0:6
0:6
6:3
6:4

Fr. 16.03.2007 18:00 (1) TSB Horkheim III NSU Neckarsulm V 6:3
Sa. 17.03.2007 13:00 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)

TGV Eintracht Abstatt
TGV Eintracht Beilstein V
TTC Heilbronn 1930

TSV Talheim II
TSG 1845 Heilbronn IV
TV Lauffen

6:1
1:6
2:6

Sa. 24.03.2007 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Heilbronn 1930
TSG 1845 Heilbronn IV
SpVgg Oedheim II
NSU Neckarsulm V
TV Lauffen

TSV Talheim II
VfL Neckargartach II
TGV Eintracht Beilstein V
TGV Eintracht Abstatt
TSB Horkheim III

6:3
6:0
2:6
3:6
2:6

Fr. 30.03.2007 18:00 (1) TSB Horkheim III TSG 1845 Heilbronn IV 1:6
Sa. 31.03.2007 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Abstatt
TGV Eintracht Beilstein V
TSV Talheim II

SpVgg Oedheim II
TTC Heilbronn 1930
VfL Neckargartach II

6:1
6:3
3:6
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